(LOTE 01), E SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL (LOTE 03), VISANDO A EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS E COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS E ATIVIDADES ESPECÍFICAS 
DA ÁREA, PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE SOUTO 
SOARES/BA, com o valor global limite para o LOTE 01 de R$ 558.480,00 (quinhentos e cinquenta e 
oito mil e quatrocentos e oitenta reais) e LOTE 03 de R$ 162.540,00 (cento e sessenta e dois mil, 
quinhentos e quarenta reais), totalizando o valor global estimado deste contrato de R$ 721.020,00 
(setecentos e vinte e um mil e vinte reais), sendo que estes valores são as estimativas máximas para 
execução dos serviços de todos os credenciados para os referidos lote 01 e 03. 

Publique-se. 

Souto Soares/BA, 01 de julho de 2025  

Lucas Tadeu de Oliveira 

Prefeito Municipal

[...]

A empresa TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA, inscrita no CNJP sob o nº 
03.154.807/0001-77, com sede à Avenida Anita Garibaldi, 001555, Edf. 
Centro Médico Garibaldi, sala 701/702 e 708, Federação, Salvador/BA, CEP: 
40.210-902. Vencedora no valor de global de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos 
e oitenta reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 15 de Agosto de 2025

[...]

Contratada: TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA, inscrita no CNJP sob o nº 
03.154.807/0001-77, com sede à Avenida Anita Garibaldi, 001555, Edf. Centro 
Médico Garibaldi, sala 701/702 e 708, Federação, Salvador/BA, CEP: 40.210-
902. Vencedora no valor de global de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta 
reais). 

 

Souto Soares/BA, 15 de Agosto 2025. 

Selma Vieira de Souza 
Sec. Municipal de Saúde 

Prefeitura Municipal de Souto Soares

  ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000